dieciocho, en el local social de la Compañía ubicado en el km 1.5 Vía Samborondón, Edificio 

Xima, 4to Piso, se instala la Junta General Ordinaria y Universal de la Compañía EQUISOP S.A., 

con la asistencia de los siguientes accionistas: a) Amy Robles Mancheno, como propietaria de 

nueve mil trescientas sesenta (9.360) acciones; b) Geannine Navarro Sabando, como propietaria 

de cinco mil doscientas (5.200) acciones, representada por el señor Gustavo Amador Delgado, 

en su calidad de apoderado, conforme consta de la carta poder que se adjunta como parte del 

expediente; y, c) Roberto Navarro Sabando, como propietario de seis mil doscientas cuarenta 

(6.240) acciones. 

Instalación de la Junta.- 

Preside la Junta la señora Amy Robles Mancheno, Presidenta de la sociedad, y actúa como 

Secretario el señor Roberto Navarro Sabando, Gerente General de la sociedad. 

El suscrito Secretario de la Junta deja constancia de haber formulado la lista de asistentes a la